
 

- 1 - 

 

 

2025年 6月 2日 

各      位 

   会 社 名  株式会社 ベルーナ 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  安 野  清 

     （コード番号 9997 東証プライム市場） 

 

看護師転職サイト「ナースキャリアネクスト」サービス終了のお知らせ 

 

 株式会社ベルーナ（本社：埼玉県上尾市／代表：安野 清）の子会社である株式会社ナースステージ

が運営する看護師転職サイト「ナースキャリアネクスト」は、2025 年 6 月 30 日をもってサービスを終

了することをお知らせいたします。 

 「ナースキャリアネクスト」は、医療分野で活躍されている方々への更なる支援を充実させるため、

2017 年 10 月にサービスを開始いたしましたが、サービスの利用状況や近年の外部環境変化などを総合

的に判断し、サービスを終了させていただくこととしました。 

 約 7年間、事業所様及び求職者の皆さまから多大なるご愛顧をいただきまして、心より御礼申し上げ

ます。 

 なお、株式会社ナースステージが運営するメディカルスタッフ向け通信販売「ナースリー」「アンフ

ァミエ」は、変わらず運営いたしますので、引続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． サービス終了日 

  2025年 6月 30 日 

  ※「ナースキャリアネクスト」を通して転職が決まりました看護師様、事業所様には引き続き契約

に基づき対応して参ります。 

 

２． お問合せ先 

  https://lp-mem6.career-next.jp/top 

 

３．今後の見通し 

サービス終了後の当期の連結業績に与える影響につきましては、軽微であります。 

 
 
 
 
 

 

以  上 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

株式会社ベルーナ 経営企画室 （ＴＥＬ 048-771-7753） 

 

https://lp-mem6.career-next.jp/top

